











— Po karabin. Postaram się o osękę, ty mi powiesz, w którym miejscu powinien być i wyciągniemy go.

— 129 —

na ramieniu. — Bedziemy trzymać ze sobą sztame, chcesz?

— 130 —

— Po co zaraz zapłata! Dasz jej co od czasu do czasu jakiś łach czy co innego.

Na wysokim, bezchmurnym niebie migotało i perliło się od mrowia gwiazd, powietrze było parne, ciężkie do oddychania.

To wyjaśnienie też mnie nie przekonało, powiedziałem jednak głośno:

— Widzę, żeś spietrał — zaśmiał się niespodzianie.

— Tak, wiem już i od czasu do czasu wezmę co i dam tej kobiecie.

— Gdzie ci się tak śpieszy? Tam, gdzie idziemy, nikt na ciebie nie czeka.

Gdyby tak ojciec stał obok mnie w tej chwili, który jeszcze nigdy nikomu nic nie ukradł.

— Gdzie indziej cię zaprowadzę, a nie do tej krewnej.

— Dobre, jaki łach od czasu do czasu czy co innego to się zrobi, ale czy ciężka będzie ta służba?

— Jaką zapłata? — spytałem.

— Powiedziałem, że ona ma szczęśliwą rękę, to na pewno wystara ci się o lekką.

(cdn)

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rzeszowie

OGLASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż budynków przeznaczonych do rozbiórki położonych przy ul. ul.:

WPISY do Państwowej Szkoły Położnych w Przemyślu

Warunki przyjęcia: 1) świadectwo dojrzałości szkoły uprawniającej do studiów wyższych

WROCLAWSKIE Przedsiębiorstwo Transportu Budownictwa nr 1 zatrudni KIEROWCOW samochodowych z I i II kategorią

DYREKCJA ZASADNICZEJ SZKOŁY CHEMICZNEJ w Pustkowie k/Deblcy ZAWIADAMIA

że posiada jeszcze wolne miejsca w klasie I na rok szkolny 1961/62 (tylko dla chłopców)

Spółdzielnia Ogrodniczo-Warzywnicza „Handzłowianka”

OGLASZA PRZETARG ograniczony I, II i III na sprzedaż samochodu ciężarowego marki „Bedford” OXD

WPISY do Państwowej Szkoły Pielęgniarstwa w Jaśle dla maturzystek

Zawiadamiamy, że z dniem 20 maja 1961 r. rozpoczyna się wpsy do Państwowej Szkoły Pielęgniarstwa

OGLOSZENIA DROBNE LOKALE

ZAMIENIĘ 2 pokoje z kuchnią — Wąbrzyż, ul. Wrocławska 75

ZAKŁADY AZOTOWE IM. F. DZIERŻYŃSKIEGO w Tarnowie

OGLASZAJĄ PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie dwóch zbiorników żelbetonowych na wodę amoniakalną

PRACOWNICY POSZUKIWANI

SWIETLICOWEGO kwalifikowanego ze znajomością prowadzenia orkiestry dętej zatrudnia od dnia 1 lipca 1961 r.

ZGUBY

PIEKARZ Roman zam. Tarnów Góra Zbylitowska zgubił przepustkę nr 5685

Nadleśnictwo Gładyszów w Uściu Gorlickim, pow. Gorlice

OGLASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na wykonanie remontu kapitalnego 1. Lesniczówki Krzywa

W poniedziałek — 19 czerwca — ciągnięcie Krajowej Loterii Pieniężnej W sobotę ostatni termin wykupienia losu

Samochód ciężarowy Specialny „Star 20”, kryty obudową metalową

